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APARTAMENTO EN EL BORNE CERCA DE PARC CIUDADELA Y LA PLAYA

-

Beskrivelse

Pris / natt fra 31€
Pris / maned fra  925€

El edificio ha sido renovado, tiene ascensor y se encuentra en una zona tranquila, justo al lado de la
iglesia de Santa Maria del Mar y cerca del museo Picasso. Este apartamento es muy acogedor y tiene un
techo alto. La habitacién estd en el altillo y es muy amplia. El dormitorio es facilmente accesible a través
de una escalera de madera. El bafio es muy moderno y cdémodo. El apartamento tiene una cocina
totalmente equipada con acceso a un patio cubierto. Perfecto para disfrutar de la vista y relajarse o
comer al aire libre. El comedor esta separado de la sala de estar y hay acceso a unos balcones con
grandes ventanales a la peatonal Banys Vells.

Estd ubicado en el corazén del barrio Born que es sin duda el distrito mas de moda de Barcelona y es
conocido como consciente de la moda. Es un barrio muy concurrido que es adecuado tanto para familias
como para grupos de amigos. Es un barrio con una cultura encantadora, buenos bares, restaurantes y
muchos lugares para visitar. Esta cerca de la playa (a solo 10 minutos a pie), esta justo al lado del Parc
de la Ciudadela y esta muy bien conectado con el metro (L1, L4, L3) y también con varios autobuses.
Facil acceso a la Ronda (Peripherique de Barcelona) para ir al aeropuerto o a las afueras de Barcelona.
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Adresse

Leilighetens starrelse
Kapasitet

Etasje

Soverom

Bad

Senger

Balkong

Lisens

Banys Vells 20
50m?2
2

1
1
1
1

Ja

Detaljer

BH-3737

Anmeldelser
€ Pris
1= Kvalitet

Q Beliggenhet

\/ Sluttrengjering og
desinfisering

o—r Check-in

Utmerket
10

10

10

10

10

10
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Omgivelser
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Tilleggstjenester

Tjenerter
@ Generell Oppvarming, Balkong
Bygning Heis
@ Kjgkken mgg?yflgfyc;\g, Kaffetrakter, Kjgkkenutstyr, Kjgleskap,
Bad Harfaner, Dusj, Toalett
Vaskeri Vaskemaskin, Sengetgy, Handklzer, Tepper
@ Underholdning Wi-Fi GRATIS
%

www.barcelona-home.com info@barcelona-home.com +34 934 231 270 - Carrer de Viladomat 89




Darcelona BH-3737

WISH + FIND - ENJOY

Lurt a vite

Overfgringstjeneste

Dette belgpet er for eieren. Dersom oppholdet er lengre enn en
Resterende belgp maned, vil det utestaende belgpet vil bli delt i manedlige
betalinger.

o L Innsjekking fra: 00:00
Innsjekking og utsjekking Utsjekking til: 00:00
Innsjekkingen er gratis i lgpet av klokken: fra kl. 13.00 til 18:30.
Sen innsjekking Hvis ankomsttid er utenfor disse tidene, vil en ekstra kostnad bli
brukt.

Kjeeledyr ikke tillatt
Fester ikke tillatt
Raykfritt inne
Minimum alder 20 ar

Regler for overnatting
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